
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年4月11日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊伊丹駐屯地

            中部方面会計隊本部業務科長  加藤　江利菜

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QF310400230 5QW01A73002

EA16.00

各地

令和7年5月30日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　中部方面会計隊本部業務科事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年4月22日（火）10時00分　会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

D009公告

１　入札事項

公 告

デスクマット　ほか130件

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８４３　ＥＡ７６２ＥＣ－２３７



別　紙

1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人
　　 であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態
　　 が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等か
　　 ら排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に
　　 係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
  (8) 　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物
　　 品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
　(9) 　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当
　　 する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
 (10)　資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、近畿地域の競争参加資格を有する者。
（11）　令和7、8、9年度有効の資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写しを提出することを条件とする。
　　　ただし、全省庁統一資格を申請中の場合は申請済であることが確認できる書類を提出すること。

2 低入札価格調査について
　(1)　予算決算及び会計令第８５条による基準価格を下回った入札を行った者は、最低価格入札者であっても必
    ずしも落札者とならない場合がある。
　(2)　基準価格を下回った入札を行った者は、事後の資料作成、調査等に協力すること。

3 契約条項等を示す場所
  　 　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、中部方面会計隊本部業務科契約班窓口又は陸上自衛隊中部方面
　　 会計隊ホームページにおいて掲載し配布する。

令和７年４月１１日～令和７年４月２１日（０８１５～１７００）

4 入札方法
    
　
　　
    見積もった金額（消費税を含む。）を記載すること。

5 入札の無効
　(1) 　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 　入札に関する条項に違反した入札
　(3)　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

6 契約書等の作成
　(1) 　契約金額が５０万円以上は契約書を作成する。
　(2) 　細部の記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

7 適用する契約条項
　　 　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条
　　 項とする。

8 その他
　(1) 　郵便等による入札については、令和７年４月２１日１７時００分到着分までを有効とする。
　　 　なお、事前に郵便入札の申し出を中部方面会計隊本部業務科契約班まで行うとともに、必ず便着の確認を
　　 すること。また、落札となるべき同価による入札が２者以上あった場合は、当該入札に関係の無い職員によ
　　 り抽選を実施し落札者を決定する。再度の入札となった場合は、別途連絡する。
　(2) 　電報・電話等による入札は認めない。
　(3)　入札に参加を希望する者は、入札参加希望受付時（令和７年４月２１日１７時００分まで）に資格審
  査結果通知書の写しを提出すること。（メール推奨、持参、郵送、ＦＡＸ可）
　(4) 　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
  　    (様式随意、なお郵便入札時は不要）
　(5)　市価調査等依頼の場合は協力されたい。（メールＦＡＸ可）

提出締切日時は、令和７年４月１７日１２時００分とする。
　(6) 　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部契約班にて閲覧とされたい。
　(7)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じな
　　 いものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しな
　　 い場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(8)　落札決定については総品目予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とするなお、落
　　 札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。
　(9)　同等品による入札を希望する場合は、令和７年４月１７日１２時００分までに、同等品入札申請書及

びその同等の規格・仕様がわかる資料を提出し、官側の承認を得ること。（メール推奨、持参、郵送、Ｆ
ＡＸ可）

　　　 　〒６６４－００１２　兵庫県伊丹市緑ヶ丘７－１－１
　陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部　業務科契約班　担当 ：田中
　０７２－７８２－０００１ 内線(３４４０）　ＦＡＸ０７２－７８２－００３５（直通）

      　メールアドレス plans-mafin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

　本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部業務科契約班
　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載。

　　　　　　ＱＲコードから公式サイトにアクセスできます。

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額は、１０％に相当する額を加算した金額（税込
当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格
とするので入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書に



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

  1

グループ

5QW01A73002 EA      16.00

デスクマット

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８４３　ＥＡ７６２ＥＣ－２３７

中部方面情報隊

第４科　道前曹長

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年5月30日

1

0001

5QW01A73002 EA       3.00

デスクマット

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８４３　ＥＡ７６２ＥＣ－２３８

中部方面情報隊

第４科　道前曹長

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年5月30日

2

0002

5QW01A73002 EA       3.00

六角軸キーレスドリルチャック

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ８７９　ＥＡ８０１－５

中部方面情報隊

第４科　道前曹長

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年5月30日

3

0003

5QW01A73002 EA       5.00

路面反射ラインテープ（Ｗ５０ＭＭ）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２３６６　ＥＡ９４４ＰＭ－１１

中部方面情報隊

第４科　道前曹長

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年5月30日

4

0004

5QW01A73002 EA      10.00

路面反射ラインテープ（Ｗ１００ＭＭ）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２３６６　ＥＡ９４４ＰＭ－２１

中部方面情報隊

第４科　道前曹長

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年5月30日

5

0005

5QW01A73002 EA       2.00

［奥行４５０ＭＭ］折りたたみ脚付作業テーブル（ＯＤ色）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２６００　ＥＡ９５４Ｅ－３６Ａ

中部方面情報隊

第４科　道前曹長

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年5月30日

6

0006

5QW01A73004 EA       1.00

プラパール自立セット

セイワ取り扱い製品カタログ２０２５　Ｐ２６　ＫＳ－ＰＪ２Ａ－ＳＥＴ

中部方面情報隊

第４科　道前曹長

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年5月30日

7

0001

5RL01A20002 CA       1.00

雄ネジアンカー

エスコ２０２５　ＥＡ９４５ＢＰ－６１　Ｍ６＊４５㎜　５０本入り

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　多祢技官（３１６７）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

8

0001

5RL01A20002 PR      10.00

ボードアンカー

エスコ２０２５　ＥＡ９４７ＡＮ－３　Ｍ６　固定板厚＝１０～３２㎜　２本入り

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　多祢技官（３１６７）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

9

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

  2

グループ

5RL01A20002 PR       4.00

ヒートン（ステンレス製）

エスコ２０２５　ＥＡ９５１ＤＳ－２２　Φ２．８＊２９　５ヶ入り

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　多祢技官（３１６７）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

10

0003

5RL01A20002 PR       4.00

ヒートン（ステンレス製）

エスコ２０２５　ＥＡ９５１ＤＳ－２３　Φ３．３＊３４　５ヶ入り

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　多祢技官（３１６７）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

11

0004

5RL01A20002 CA       1.00

ボードアンカー

エスコ２０２５　ＥＡ９４７ＡＨ－６　Φ６＊３６㎜　１００本入り

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　多祢技官（３１６７）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

12

0005

5RL01A20002 CN       2.00

建築内装ボンド

エスコ２０２５　ＥＡ９３５ＫＢ－１４　５００Ｇ

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　多祢技官（３１６７）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

13

0006

5RL01A20002 EA       3.00

床束用接着剤

エスコ２０２５　ＥＡ９３５ＫＢ－２１　５００ml

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　多祢技官（３１６７）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

14

0007

5RL01A20002 ST       1.00

ナベ頭ピアスビスセット

エスコ２０２５　ＥＡ９４９ＡＭ－５１　４＊１３，１６，１９，２５㎜　５＊１６，１９，２５㎜

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　多祢技官（３１６７）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

15

0008

5RL01A20002 ST       1.00

ナベ頭ピアスビスセット

エスコ２０２５　ＥＡ９４９ＡＭ－５２　４＊１３，１６，１９，２５㎜　５＊１９，２５、３５㎜

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　多祢技官（３１６７）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

16

0009

5RL01A21001 EA      10.00

シングルバルブ部（上げ吐水用）

ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＨＹ５８２Ｎ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

17

0001

5RL01A21001 EA       2.00

レバーハンドル部（ＴＫＧ３０／３６型用）

ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＨＹＡ３２

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

  3

グループ

5RL01A21001 EA       1.00

レバーハンドル部（ＴＫＧ３１／３３型用）

ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＨＹＡ３３

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

19

0003

5RL01A21001 PC       5.00

スワンパイプ

カクダイ２０２２－２０２３　７７５－３０７

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

20

0004

5RL01A21001 PC       7.00

Ｕパイプ

カクダイ２０２２－２０２３　０７５２－２４０

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

21

0005

5RL01A21001 EA       2.00

３管兼用ジョイントソケット

カクダイ２０２２－２０２３　６４９－８３１－２０

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

22

0006

5RL01A21001 EA      10.00

洗濯用ニップル（ストッパー付き）

カクダイ２０２２－２０２３　７７２－５５０

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

23

0007

5RL01A21001 EA       6.00

給水栓用ソケット（Ａ形）インサートなし（耐衝撃性）

配管部品２０１４　９１００－２４６９　ＨＩＴＳ－ＷＳ（ＩＮなし）－１６

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

24

0008

5RL01A21001 EA       3.00

汎用バルブゲート＜Ｓ１２５＞

配管部品２０１４　０１３０－０３６４　ＫＩＴＺ－Ｓ－２５

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

25

0009

5RL01A21001 EA       3.00

電極保持器

ＥＳＣＯ２０２５　ＥＡ９４０ＬＫ－１３

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

26

0010

5RL01A21001 EA       5.00

セパレータ―

ＥＳＣＯ２０２５　ＥＡ９４０ＬＫ－１４

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

27

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

  4

グループ

5RL01A21001 ST       5.00

電極棒セット

ＥＳＣＯ２０２５　ＥＡ９４０ＬＫ－２１

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

28

0012

5RL01A21001 EA      10.00

ロックナット

ＥＳＣＯ２０２５　ＥＡ９４０ＬＫ－４６

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

29

0013

5RL01A21001 UN       3.00

台付自動水栓

ＣＯＭ－ＥＴ　品番：ＴＬＥ２８ＳＡ２Ａ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

30

0014

5RL01A21001 EA       3.00

ロータンク排水弁セット（密結用）

カクダイ２０２２－２０２３　９４７８（３８）

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

31

0015

5RL01A21001 EA       3.00

ロータンク排水弁セット（密結用）

カクダイ２０２２－２０２３　９４７９（５１）

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

32

0016

5RL01A21001 SH       3.00

密結用排水弁パッキン

カクダイ２０２２－２０２３　９４７６（３８）

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

33

0017

5RL01A21001 SH       2.00

密結用排水弁パッキン

カクダイ２０２２－２０２３　９４７６Ａ（５１）

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

34

0018

5RL01A21001 EA       5.00

万能ロータンクボールタップ

カクダイ２０２２－２０２３　９６４－３０４

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

35

0019

5RL01A21001 EA       3.00

シャワーホース用アダプター

カクダイ２０２２－２０２３　９３１８Ｂ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

36

0020



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

  5

グループ

5RL01A21001 EA       2.00

ロータンクレバー

カクダイ２０２２－２０２３　４７６－００１－Ｃ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

37

0021

5RL01A21001 EA       2.00

ロータンクレバー

カクダイ２０２２－２０２３　４７６－００２－Ｃ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

38

0022

5RL01A21001 EA       2.00

ロータンクレバー（平付用）

カクダイ２０２２－２０２３　９４８９Ｌ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

39

0023

5RL01A21001 EA       5.00

厨房用横型自在水栓

カクダイ２０２２－２０２３　７０７－６２７－１３

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

40

0024

5RL01A21001 EA       2.00

台付シングル混合水栓

ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＫＳ０５３０９Ｊ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

41

0025

5RL01A21001 EA       1.00

シングルバルブ部

ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＨＦ５７Ａ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

42

0026

5RL01A21001 SH       1.00

パッキン

ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＨＫ５４ＤＢ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

43

0027

5RL01A21001 SH      10.00

自在パイプ取付パッキン（小）

カクダイ２０２２－２０２３　７９４－８０２

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

44

0028

5RL01A22001 CA       1.00

カールプラグ（鉛）

カール　＃１０×２５　１００入り

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

45

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

  6

グループ

5RL01A22001 PC      10.00

エアロフレックス　保温筒

エアロフレックス　内径：３５　厚み：６　２Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

46

0002

5RL01A22001 PC      10.00

エアロフレックス　保温筒

エアロフレックス　内径：２８　厚み：６　２Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

47

0003

5RL01A22001 EA       5.00

プロテープ

エアロフレックス　長さ２５Ｍ　幅５０ＭＭ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

48

0004

5RL01A22001 CN       1.00

エアロボンド

エアロフレックス　５００ＭＬ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

49

0005

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　エルボ

　ＣＰ　Ｍ－１５Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

50

0006

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　エルボ

　ＣＰ　Ｍ－２０Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

51

0007

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　エルボ

　ＣＰ　Ｍ－２５Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

52

0008

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　エルボ

　ＣＰ　Ｍ－３２Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

53

0009

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　エルボ

　ＣＰ　Ｍ－４０Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

54

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

  7

グループ

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　キャップ

　ＣＰ　Ｍ－１５Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

55

0011

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　キャップ

　ＣＰ　Ｍ－２０Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

56

0012

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　キャップ

　ＣＰ　Ｍ－２５Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

57

0013

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　キャップ

　ＣＰ　Ｍ－３２Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

58

0014

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　キャップ

　ＣＰ　Ｍ－４０Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

59

0015

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　おねじアダプター

　ＣＰ　Ｍ－１５Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

60

0016

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　おねじアダプター

　ＣＰ　Ｍ－２０Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

61

0017

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　おねじアダプター

　ＣＰ　Ｍ－２５Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

62

0018

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　おねじアダプター

　ＣＰ　Ｍ－３２Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

63

0019



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

  8

グループ

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　おねじアダプター

　ＣＰ　Ｍ－４０Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

64

0020

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　めねじアダプター

　ＣＰ　Ｍ－１５Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

65

0021

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　めねじアダプター

　ＣＰ　Ｍ－２０Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

66

0022

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　めねじアダプター

　ＣＰ　Ｍ－２５Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

67

0023

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　めねじアダプター

　ＣＰ　Ｍ－３２Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

68

0024

5RL01A22001 EA       5.00

銅管溶接継手　めねじアダプター

　ＣＰ　Ｍ－４０Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

69

0025

5RL01A22001 PC       2.00

建築配管用銅管

　Ｍタイプ　１５Ａ　２Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

70

0026

5RL01A22001 PC       2.00

建築配管用銅管

　Ｍタイプ　２５Ａ　２Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

71

0027

5RL01A22001 PC       2.00

建築配管用銅管

　Ｍタイプ　３２Ａ　２Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

72

0028



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

  9

グループ

5RL01A22001 PC       2.00

建築配管用銅管

　Ｍタイプ　４０Ａ　２Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

73

0029

5RL01A22001 EA      18.00

ナイスジョイント　９０°エルボ

オーエヌ工業　ＮＪＸ９０Ｅ　１３

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

74

0030

5RL01A22001 EA       5.00

ナイスジョイント　９０°エルボ

オーエヌ工業　ＮＪＸ９０Ｅ　２０

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

75

0031

5RL01A22001 EA       5.00

ナイスジョイント　９０°エルボ

オーエヌ工業　ＮＪＸ９０Ｅ　２５

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

76

0032

5RL01A22001 EA       8.00

ナイスジョイント　９０°エルボ

オーエヌ工業　ＮＪＸ９０Ｅ　３０

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

77

0033

5RL01A22001 EA       5.00

ナイスジョイント　チーズ

オーエヌ工業　ＮＪＸＴ　２５

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

78

0034

5RL01A22001 EA       4.00

ナイスジョイント　チーズ

オーエヌ工業　ＮＪＸＴ　３０

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

79

0035

5RL01A22001 EA      38.00

ナイスジョイント　水栓ソケット

オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　１３×１／２

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

80

0036

5RL01A22001 EA      38.00

ナイスジョイント　水栓ソケット用ホルダ

オーエヌ工業　ＮＪＸＷＨ　１３・２０

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

81

0037



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

 10

グループ

5RL01A22001 EA       5.00

ナイスジョイント　めねじアダプター

オーエヌ工業　ＮＪＸＦＡ　１３×１／２

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

82

0038

5RL01A22001 EA       2.00

ナイスジョイント　めねじアダプター

オーエヌ工業　ＮＪＸＦＡ　２０×３／４

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

83

0039

5RL01A22001 EA       2.00

ナイスジョイント　めねじアダプター

オーエヌ工業　ＮＪＸＦＡ　２５×１

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

84

0040

5RL01A22001 EA       2.00

ナイスジョイント　めねじアダプター

オーエヌ工業　ＮＪＸＦＡ　３０×１”１／４

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

85

0041

5RL01A22001 EA       2.00

ナイスジョイント　めねじアダプター

オーエヌ工業　ＮＪＸＦＡ　４０×１”１／２

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

86

0042

5RL01A22001 EA      18.00

ナイスジョイント　おねじアダプター

オーエヌ工業　ＮＪＸＭＡ　１３×１／２

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

87

0043

5RL01A22001 EA       3.00

ナイスジョイント　おねじアダプター

オーエヌ工業　ＮＪＸＭＡ　２５×１

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

88

0044

5RL01A22001 EA       3.00

ナイスジョイント　おねじアダプター

オーエヌ工業　ＮＪＸＭＡ　３２×１”１／４

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

89

0045

5RL01A22001 EA       5.00

ナイスジョイント　径違いチーズ

オーエヌ工業　ＮＪＸＲＴ　２５×１３

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

90

0046



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

 11

グループ

5RL01A22001 EA       9.00

ナイスジョイント　径違いチーズ

オーエヌ工業　ＮＪＸＲＴ　３０×１３

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

91

0047

5RL01A22001 EA       3.00

ナイスジョイント　径違いソケット

オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　２５×１３

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

92

0048

5RL01A22001 EA       3.00

ナイスジョイント　径違いソケット

オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　３０×１３

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

93

0049

5RL01A22001 EA       2.00

ナイスジョイント　径違いソケット

オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　４０×３０

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

94

0050

5RL01A22001 EA       2.00

ナイスジョイント　径違いソケット

オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　２５×２０

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

95

0051

5RL01A22001 EA       4.00

ナイスジョイント　径違いソケット

オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　２０×１３

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

96

0052

5RL01A22001 EA       5.00

ナイスジョイント　ロングネックボール（フルボア）

オーエヌ工業　ＮＪＸ－２２０　１３

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

97

0053

5RL01A22001 EA       2.00

ナイスジョイント　ロングネックボール（フルボア）

オーエヌ工業　ＮＪＸ－２２０　２５

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

98

0054

5RL01A22001 EA       5.00

ナイスジョイント　ロングネックボール（フルボア）

オーエヌ工業　ＮＪＸ－２２０　３０

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

99

0055



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

 12

グループ

5RL01A22001 PC       2.00

ステンレス　薄肉管

　ＳＵＳ３０４ＴＰＤ　４０ＳＵ　４Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

100

0056

5RL01A22001 PC       5.00

ステンレス　薄肉管

　ＳＵＳ３０４ＴＰＤ　３０ＳＵ　４Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

101

0057

5RL01A22001 PC       5.00

ステンレス　薄肉管

　ＳＵＳ３０４ＴＰＤ　２５ＳＵ　４Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

102

0058

5RL01A22001 PC       2.00

ステンレス　薄肉管

　ＳＵＳ３０４ＴＰＤ　２０ＳＵ　４Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

103

0059

5RL01A22001 PC       5.00

ステンレス　薄肉管

　ＳＵＳ３０４ＴＰＤ　１５ＳＵ　４Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

104

0060

5RL01A22001 EA       5.00

ステンレス製　レジューサー

　ＳＵＳ３０４　ねじこみ　２５×２０

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

105

0061

5RL01A22001 EA       5.00

ステンレス製　レジューサー

　ＳＵＳ３０４　ねじこみ　４０×３２

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

106

0062

5RL01A22001 EA       1.00

ゲートバルブ

東洋バルブ　砲金製　ねじ込み式　５Ｋ－２５Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

107

0063

5RL01A22001 EA       1.00

ゲートバルブ

東洋バルブ　砲金製　ねじ込み式　５Ｋ－３２Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

108

0064



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

 13

グループ

5RL01A22001 EA       1.00

ゲートバルブ

東洋バルブ　砲金製　ねじ込み式　５Ｋ－４０Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

109

0065

5RL01A22001 EA       1.00

ゲートバルブ

東洋バルブ　砲金製　ねじ込み式　５Ｋ－５０Ａ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

110

0066

5RL01A22001 SH      10.00

バスフィットパネル

アイカ工業株式会社　ＢＦＫ６００８ＢＡ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

111

0067

5RL01A22001 SH      10.00

バスフィットパネル

アイカ工業株式会社　ＢＦＧ１８３１４ＢＡ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

112

0068

5RL01A22001 PC      10.00

浴室水廻り用接着剤

フクビ化学工業　ＹＳＦＢ　３３３ＭＬ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

113

0069

5RL01A22002 SH      10.00

ボルテックスフランジパッキン

日本バルカー　Ｖ／＃８５９６－Ｖ　内外輪ＳＳ　うず巻形ガスケット　２０Ａ×１０Ｋ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　ボイラー室（３１６４）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

114

0001

5RL01A23001 EA       1.00

電磁接触器

三菱電機　Ｓ－Ｔ２１　（コイルＡＣ１００Ｖ）

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

115

0001

5RL01A23001 EA       3.00

電磁接触器

三菱電機　Ｓ－Ｔ３５　（コイルＡＣ１００Ｖ）

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

116

0002

5RL01A23001 EA       1.00

誘導灯リニューアルプレート

東芝　ＦＢＡ－１１１０ＮＡ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

117

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

 14

グループ

5RL01A23001 EA       1.00

誘導灯本体

東芝　ＦＢＫ－１０７７１－ＬＳ１７

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

118

0004

5RL01A23001 EA       1.00

表示パネル

東芝　ＥＴ－１０７１５

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

119

0005

5RL01A23001 EA       1.00

ベースライト

東芝　ＬＥＫＲ４１６６９３Ｎ－ＬＤ９

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

120

0006

5RL01A23001 EA       1.00

ガラスカバー（照明器具補修部品）

パナソニック（ハイパーツショップ）　ＦＫＳＦ４１８０３０５　（ＮＷＦＦ４１６３９Ｊ用）

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

121

0007

5RL01A23001 EA       5.00

ベースライト

パナソニック　ＸＬＸ４６０ＵＫＮＴ　ＬＲ９

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

122

0008

5RL01A23001 EA       5.00

ＬＥＤ４０×２ＬＥＤ交換ユニット（既設照明器具ＦＳＡ４２６６６Ｆ調光タイプ）

パナソニック　ＦＴＥ９８０ＬＢ＋　ＬＤＬ４０ＳＮ２９３８×２

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

123

0009

5RL01A23001 EA       5.00

ダブルコンセント

パナソニック　ＷＴＦ１３５２４ＷＫ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

124

0010

5RL01A23001 EA       5.00

新金属プレート

パナソニック　ＷＴＦ９２０３Ｋ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

125

0011

5RL01A23001 EA       1.00

スイッチボックス

パナソニック　ＤＭ３８１１６

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

126

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QF310400230

 15

グループ

5RL01A23001 EA       1.00

ミニパワーリレー

オムロン　ＭＹ－２Ｎ　（ＡＣ２４Ｖ）

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

127

0013

5RL01A23001 EA       1.00

メタルモール用スイッチボックス

パナソニック　ＤＺＢ２８２Ｗ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

128

0014

5RL01A23001 EA       1.00

露出スイッチボックス

パナソニック　ＤＳ７１１９１Ｋ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

129

0015

5RL01A23001 EA       1.00

ブレーカー

河村電器　ＳＥ２Ｐ２Ｅ３０Ｓ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

130

0016

5RL01A23001 EA       1.00

ブレーカー

河村電器　ＮＬ－５２Ｒ－３０Ｍ

伊丹駐屯地業務隊

管理科　酒井技官（３１６５）

伊丹駐屯地

令和7年5月30日

131

0017

‐　以　下　余　白　‐



(消費税含まない)

１.納入期限

２.納入場所

単 位 数 量 単 価

　　上記入札条件及び｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書及び請書｣の契約条項を承諾の上入札しま
す。
　　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約します。

入　札　書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　加藤　江利菜　殿

￥品目別
令 和 7 年 5 月 30 日

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令 和 7 年 4 月 22 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格 金 額

デスクマットほか
130件

別紙のとおり

以下余白

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を



(消費税含まない)

１.納入期限

２.納入場所

３.締切日

単 位 数 量 単 価

　なつ印は鮮明に、訂正箇所には代表者印を

金 額

デスクマットほか130件 別紙のとおり

以下余白

令 和 年 月 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

令 和 7 年 4 月 17 日

市価調査書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　加藤　江利菜　殿

￥品目別
令 和 7 年 5 月 30 日

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

通
信
欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。



連番 品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

1 デスクマット
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８４３　ＥＡ７６２ＥＣ－
２３７

EA 16

2 デスクマット
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８４３　ＥＡ７６２ＥＣ－
２３８

EA 3

3 六角軸キーレスドリルチャック ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ８７９　ＥＡ８０１－５ EA 3

4 路面反射ラインテープ（Ｗ５０ＭＭ）
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２３６６　ＥＡ９４４ＰＭ－
１１

EA 5

5 路面反射ラインテープ（Ｗ１００ＭＭ）
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２３６６　ＥＡ９４４ＰＭ－
２１

EA 10

6
［奥行４５０ＭＭ］折りたたみ脚付作業
テーブル（ＯＤ色）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２６００　ＥＡ９５４Ｅ－３
６Ａ

EA 2

7 プラパール自立セット
セイワ取り扱い製品カタログ２０２５　Ｐ２
６　ＫＳ－ＰＪ２Ａ－ＳＥＴ

EA 1

8 雄ネジアンカー
エスコ２０２５　ＥＡ９４５ＢＰ－６１　Ｍ６＊
４５㎜　５０本入り

CA 1

9 ボードアンカー
エスコ２０２５　ＥＡ９４７ＡＮ－３　Ｍ６
固定板厚＝１０～３２㎜　２本入り

PR 10

10 ヒートン（ステンレス製）
エスコ２０２５　ＥＡ９５１ＤＳ－２２　Φ２．
８＊２９　５ヶ入り

PR 4

11 ヒートン（ステンレス製）
エスコ２０２５　ＥＡ９５１ＤＳ－２３　Φ３．
３＊３４　５ヶ入り

PR 4

12 ボードアンカー
エスコ２０２５　ＥＡ９４７ＡＨ－６　Φ６＊
３６㎜　１００本入り

CA 1

13 建築内装ボンド
エスコ２０２５　ＥＡ９３５ＫＢ－１４　５００
Ｇ

CN 2

14 床束用接着剤
エスコ２０２５　ＥＡ９３５ＫＢ－２１　５００
ml

EA 3

15 ナベ頭ピアスビスセット
エスコ２０２５　ＥＡ９４９ＡＭ－５１　４＊１
３，１６，１９，２５㎜　５＊１６，１９，２５㎜

ST 1

16 ナベ頭ピアスビスセット
エスコ２０２５　ＥＡ９４９ＡＭ－５２　４＊１
３，１６，１９，２５㎜　５＊１９，２５、３５㎜

ST 1

17 シングルバルブ部（上げ吐水用） ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＨＹ５８２Ｎ EA 10

18
レバーハンドル部（ＴＫＧ３０／３６型
用）

ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＨＹＡ３２ EA 2

19
レバーハンドル部（ＴＫＧ３１／３３型
用）

ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＨＹＡ３３ EA 1

20 スワンパイプ カクダイ２０２２－２０２３　７７５－３０７ PC 5

21 Ｕパイプ カクダイ２０２２－２０２３　０７５２－２４０ PC 7

22 ３管兼用ジョイントソケット
カクダイ２０２２－２０２３　６４９－８３１－
２０

EA 2

23 洗濯用ニップル（ストッパー付き） カクダイ２０２２－２０２３　７７２－５５０ EA 10

24
給水栓用ソケット（Ａ形）インサートなし
（耐衝撃性）

配管部品２０１４　９１００－２４６９　ＨＩＴ
Ｓ－ＷＳ（ＩＮなし）－１６

EA 6

25 汎用バルブゲート＜Ｓ１２５＞
配管部品２０１４　０１３０－０３６４　ＫＩＴ
Ｚ－Ｓ－２５

EA 3

26 電極保持器 ＥＳＣＯ２０２５　ＥＡ９４０ＬＫ－１３ EA 3

27 セパレータ― ＥＳＣＯ２０２５　ＥＡ９４０ＬＫ－１４ EA 5

28 電極棒セット ＥＳＣＯ２０２５　ＥＡ９４０ＬＫ－２１ ST 5

29 ロックナット ＥＳＣＯ２０２５　ＥＡ９４０ＬＫ－４６ EA 10

30 台付自動水栓 ＣＯＭ－ＥＴ　品番：ＴＬＥ２８ＳＡ２Ａ UN 3

　　　　　　　　   　　　　            　     　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　別紙



連番 品名 規　　格 単位 数量 単価 金額

31 ロータンク排水弁セット（密結用） カクダイ２０２２－２０２３　９４７８（３８） EA 3

32 ロータンク排水弁セット（密結用） カクダイ２０２２－２０２３　９４７９（５１） EA 3

33 密結用排水弁パッキン カクダイ２０２２－２０２３　９４７６（３８） SH 3

34 密結用排水弁パッキン カクダイ２０２２－２０２３　９４７６Ａ（５１） SH 2

35 万能ロータンクボールタップ カクダイ２０２２－２０２３　９６４－３０４ EA 5

36 シャワーホース用アダプター カクダイ２０２２－２０２３　９３１８Ｂ EA 3

37 ロータンクレバー
カクダイ２０２２－２０２３　４７６－００１－
Ｃ

EA 2

38 ロータンクレバー
カクダイ２０２２－２０２３　４７６－００２－
Ｃ

EA 2

39 ロータンクレバー（平付用） カクダイ２０２２－２０２３　９４８９Ｌ EA 2

40 厨房用横型自在水栓
カクダイ２０２２－２０２３　７０７－６２７－
１３

EA 5

41 台付シングル混合水栓 ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＫＳ０５３０９Ｊ EA 2

42 シングルバルブ部 ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＨＦ５７Ａ EA 1

43 パッキン ＣＯＭ－ＥＴ　ＴＨＫ５４ＤＢ SH 1

44 自在パイプ取付パッキン（小） カクダイ２０２２－２０２３　７９４－８０２ SH 10

45 カールプラグ（鉛） カール　＃１０×２５　１００入り CA 1

46 エアロフレックス　保温筒
エアロフレックス　内径：３５　厚み：６　２
Ｍ

PC 10

47 エアロフレックス　保温筒
エアロフレックス　内径：２８　厚み：６　２
Ｍ

PC 10

48 プロテープ
エアロフレックス　長さ２５Ｍ　幅５０Ｍ
Ｍ

EA 5

49 エアロボンド エアロフレックス　５００ＭＬ CN 1

50 銅管溶接継手　エルボ 　ＣＰ　Ｍ－１５Ａ EA 5

51 銅管溶接継手　エルボ 　ＣＰ　Ｍ－２０Ａ EA 5

52 銅管溶接継手　エルボ 　ＣＰ　Ｍ－２５Ａ EA 5

53 銅管溶接継手　エルボ 　ＣＰ　Ｍ－３２Ａ EA 5

54 銅管溶接継手　エルボ 　ＣＰ　Ｍ－４０Ａ EA 5

55 銅管溶接継手　キャップ 　ＣＰ　Ｍ－１５Ａ EA 5

56 銅管溶接継手　キャップ 　ＣＰ　Ｍ－２０Ａ EA 5

57 銅管溶接継手　キャップ 　ＣＰ　Ｍ－２５Ａ EA 5

58 銅管溶接継手　キャップ 　ＣＰ　Ｍ－３２Ａ EA 5

59 銅管溶接継手　キャップ 　ＣＰ　Ｍ－４０Ａ EA 5

60 銅管溶接継手　おねじアダプター 　ＣＰ　Ｍ－１５Ａ EA 5



連番 品名 規　　格 単位 数量 単価 金額

61 銅管溶接継手　おねじアダプター 　ＣＰ　Ｍ－２０Ａ EA 5

62 銅管溶接継手　おねじアダプター 　ＣＰ　Ｍ－２５Ａ EA 5

63 銅管溶接継手　おねじアダプター 　ＣＰ　Ｍ－３２Ａ EA 5

64 銅管溶接継手　おねじアダプター 　ＣＰ　Ｍ－４０Ａ EA 5

65 銅管溶接継手　めねじアダプター 　ＣＰ　Ｍ－１５Ａ EA 5

66 銅管溶接継手　めねじアダプター 　ＣＰ　Ｍ－２０Ａ EA 5

67 銅管溶接継手　めねじアダプター 　ＣＰ　Ｍ－２５Ａ EA 5

68 銅管溶接継手　めねじアダプター 　ＣＰ　Ｍ－３２Ａ EA 5

69 銅管溶接継手　めねじアダプター 　ＣＰ　Ｍ－４０Ａ EA 5

70 建築配管用銅管 　Ｍタイプ　１５Ａ　２Ｍ PC 2

71 建築配管用銅管 　Ｍタイプ　２５Ａ　２Ｍ PC 2

72 建築配管用銅管 　Ｍタイプ　３２Ａ　２Ｍ PC 2

73 建築配管用銅管 　Ｍタイプ　４０Ａ　２Ｍ PC 2

74 ナイスジョイント　９０°エルボ オーエヌ工業　ＮＪＸ９０Ｅ　１３ EA 18

75 ナイスジョイント　９０°エルボ オーエヌ工業　ＮＪＸ９０Ｅ　２０ EA 5

76 ナイスジョイント　９０°エルボ オーエヌ工業　ＮＪＸ９０Ｅ　２５ EA 5

77 ナイスジョイント　９０°エルボ オーエヌ工業　ＮＪＸ９０Ｅ　３０ EA 8

78 ナイスジョイント　チーズ オーエヌ工業　ＮＪＸＴ　２５ EA 5

79 ナイスジョイント　チーズ オーエヌ工業　ＮＪＸＴ　３０ EA 4

80 ナイスジョイント　水栓ソケット オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　１３×１／２ EA 38

81 ナイスジョイント　水栓ソケット用ホルダ オーエヌ工業　ＮＪＸＷＨ　１３・２０ EA 38

82 ナイスジョイント　めねじアダプター オーエヌ工業　ＮＪＸＦＡ　１３×１／２ EA 5

83 ナイスジョイント　めねじアダプター オーエヌ工業　ＮＪＸＦＡ　２０×３／４ EA 2

84 ナイスジョイント　めねじアダプター オーエヌ工業　ＮＪＸＦＡ　２５×１ EA 2

85 ナイスジョイント　めねじアダプター オーエヌ工業　ＮＪＸＦＡ　３０×１”１／４ EA 2

86 ナイスジョイント　めねじアダプター オーエヌ工業　ＮＪＸＦＡ　４０×１”１／２ EA 2

87 ナイスジョイント　おねじアダプター オーエヌ工業　ＮＪＸＭＡ　１３×１／２ EA 18

88 ナイスジョイント　おねじアダプター オーエヌ工業　ＮＪＸＭＡ　２５×１ EA 3

89 ナイスジョイント　おねじアダプター
オーエヌ工業　ＮＪＸＭＡ　３２×１”１／
４

EA 3

90 ナイスジョイント　径違いチーズ オーエヌ工業　ＮＪＸＲＴ　２５×１３ EA 5



連番 品名 規　　格 単位 数量 単価 金額

91 ナイスジョイント　径違いチーズ オーエヌ工業　ＮＪＸＲＴ　３０×１３ EA 9

92 ナイスジョイント　径違いソケット オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　２５×１３ EA 3

93 ナイスジョイント　径違いソケット オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　３０×１３ EA 3

94 ナイスジョイント　径違いソケット オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　４０×３０ EA 2

95 ナイスジョイント　径違いソケット オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　２５×２０ EA 2

96 ナイスジョイント　径違いソケット オーエヌ工業　ＮＪＸＲＳ　２０×１３ EA 4

97
ナイスジョイント　ロングネックボール
（フルボア）

オーエヌ工業　ＮＪＸ－２２０　１３ EA 5

98
ナイスジョイント　ロングネックボール
（フルボア）

オーエヌ工業　ＮＪＸ－２２０　２５ EA 2

99
ナイスジョイント　ロングネックボール
（フルボア）

オーエヌ工業　ＮＪＸ－２２０　３０ EA 5

100 ステンレス　薄肉管 　ＳＵＳ３０４ＴＰＤ　４０ＳＵ　４Ｍ PC 2

101 ステンレス　薄肉管 　ＳＵＳ３０４ＴＰＤ　３０ＳＵ　４Ｍ PC 5

102 ステンレス　薄肉管 　ＳＵＳ３０４ＴＰＤ　２５ＳＵ　４Ｍ PC 5

103 ステンレス　薄肉管 　ＳＵＳ３０４ＴＰＤ　２０ＳＵ　４Ｍ PC 2

104 ステンレス　薄肉管 　ＳＵＳ３０４ＴＰＤ　１５ＳＵ　４Ｍ PC 5

105 ステンレス製　レジューサー 　ＳＵＳ３０４　ねじこみ　２５×２０ EA 5

106 ステンレス製　レジューサー 　ＳＵＳ３０４　ねじこみ　４０×３２ EA 5

107 ゲートバルブ
東洋バルブ　砲金製　ねじ込み式　５Ｋ
－２５Ａ

EA 1

108 ゲートバルブ
東洋バルブ　砲金製　ねじ込み式　５Ｋ
－３２Ａ

EA 1

109 ゲートバルブ
東洋バルブ　砲金製　ねじ込み式　５Ｋ
－４０Ａ

EA 1

110 ゲートバルブ
東洋バルブ　砲金製　ねじ込み式　５Ｋ
－５０Ａ

EA 1

111 バスフィットパネル アイカ工業株式会社　ＢＦＫ６００８ＢＡ SH 10

112 バスフィットパネル アイカ工業株式会社　ＢＦＧ１８３１４ＢＡ SH 10

113 浴室水廻り用接着剤 フクビ化学工業　ＹＳＦＢ　３３３ＭＬ PC 10

114 ボルテックスフランジパッキン
日本バルカー　Ｖ／＃８５９６－Ｖ　内
外輪ＳＳ　うず巻形ガスケット　２０Ａ×１
０Ｋ

SH 10

115 電磁接触器
三菱電機　Ｓ－Ｔ２１　（コイルＡＣ１００
Ｖ）

EA 1

116 電磁接触器
三菱電機　Ｓ－Ｔ３５　（コイルＡＣ１００
Ｖ）

EA 3

117 誘導灯リニューアルプレート 東芝　ＦＢＡ－１１１０ＮＡ EA 1

118 誘導灯本体 東芝　ＦＢＫ－１０７７１－ＬＳ１７ EA 1

119 表示パネル 東芝　ＥＴ－１０７１５ EA 1

120 ベースライト 東芝　ＬＥＫＲ４１６６９３Ｎ－ＬＤ９ EA 1



連番 品名 規　　格 単位 数量 単価 金額

121 ガラスカバー（照明器具補修部品）
パナソニック（ハイパーツショップ）　ＦＫ
ＳＦ４１８０３０５　（ＮＷＦＦ４１６３９Ｊ用）

EA 1

122 ベースライト パナソニック　ＸＬＸ４６０ＵＫＮＴ　ＬＲ９ EA 5

123
ＬＥＤ４０×２ＬＥＤ交換ユニット（既設照
明器具ＦＳＡ４２６６６Ｆ調光タイプ）

パナソニック　ＦＴＥ９８０ＬＢ＋　ＬＤＬ４
０ＳＮ２９３８×２

EA 5

124 ダブルコンセント パナソニック　ＷＴＦ１３５２４ＷＫ EA 5

125 新金属プレート パナソニック　ＷＴＦ９２０３Ｋ EA 5

126 スイッチボックス パナソニック　ＤＭ３８１１６ EA 1

127 ミニパワーリレー オムロン　ＭＹ－２Ｎ　（ＡＣ２４Ｖ） EA 1

128 メタルモール用スイッチボックス パナソニック　ＤＺＢ２８２Ｗ EA 1

129 露出スイッチボックス パナソニック　ＤＳ７１１９１Ｋ EA 1

130 ブレーカー 河村電器　ＳＥ２Ｐ２Ｅ３０Ｓ EA 1

131 ブレーカー 河村電器　ＮＬ－５２Ｒ－３０Ｍ EA 1

以下余白


